２０２０．３．２３

保護者各位

帯広大谷高等学校

校長 大 西 正 宏

部活動再開についてのご連絡

標記に関わり、3月 2日（月）より臨時休校となり併せて部活動も停止となっておりましたが、下記の通り厳

重な管理と規制を設けた上で３月２５日（水）より活動を再開致します。練習参加は保護者の責任において判断

していただきます。参加する場合は、承諾書を部活動再開時に部顧問へ提出してください。（承諾書が無い場合

は活動できません。）

記

練習時間：3時間以内

場  所：帯広大谷高校内

管理体制と規制：・検温し顧問へ毎日報告する（練習前＠自宅、練習後＠自宅）

         風邪の症状（発熱・咳・倦怠感・頭痛・違和感）がある場合は参加不可とする。

・徒歩、自転車、自家用車で登校し、公共交通機関の利用は禁止とする。

・移動中はマスク着用を推奨する。

・登下校時には石鹸で手洗いを行う。

・部室を利用せず、各自荷物はその都度持ち帰る。

・トレーニング室は使用禁止とする。

・練習場所には消毒液を常設し、その都度使用できる環境とする。

・集合などは生徒同士 2ｍ以上あけて集合する。

・体育館では、３０名以内の活動とする。

・教室では、9名以内の活動とする。

・他校との練習試合は禁止とする。

・他の部活動と接する時間帯を作らない。

・通学の際は、自宅と学校の往復に限る。

・外部施設を使用しない。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切取線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０２０年３月２５日以降練習参加時顧問へ提出

「帯広大谷高校 部活動」練習参加 承諾書

３月２５日（水）からの部活動に 参加 します

保護者氏名             印・生徒氏名             印